ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                        Об обращении в Конституционный Суд

                               Российской Федерации

             Государственная Дума    Федерального    Собрания    Российской

        Федерации,  руководствуясь статьей 84 Федерального конституционного

        закона    "О    Конституционном    Суде    Российской   Федерации",

        п о с т а н о в л я е т:

             1. Обратиться в Конституционный  Суд  Российской  Федерации  с

        прилагаемым   запросом   о   соответствии   Конституции  Российской

        Федерации  постановления  Совета  Федерации  Федерального  Собрания

        Российской  Федерации  от  4  октября  1995  года  N  609-I  СФ  "О

        Федеральном законе "О внесении изменения  в  Федеральный  закон  "О

        внесении  изменений  и  дополнений  в Закон Российской Федерации "О

        воинской обязанности и военной службе".

             2. Поручить  Первому  заместителю Председателя Государственной

        Думы   Митюкову   Михаилу   Алексеевичу,   председателю    Комитета

        Государственной   Думы  по  обороне  Юшенкову  Сергею  Николаевичу,

        председателю Комитета Государственной Думы  по  законодательству  и

        судебно-правовой  реформе Исакову Владимиру Борисовичу представлять

        Государственную  Думу  при  рассмотрении   указанного   запроса   в

        Конституционном Суде Российской Федерации.

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

             Москва

             27 октября 1995 года

             N 1257-I ГД

             ____________________

             Без приложения